山西本源生态农业开发有限公司食堂原材料
（肉、牛奶类）采购成交公告
山西晋疆招标代理有限公司受山西本源生态农业开发有限公司的委托，对山西本源生态农业开发有限公司食堂原材料（肉、牛奶类）采购（项目编号：SXJJ-2022-CZHW0687-2）进行询比采购。本项目已完成评标工作，现将结果公示如下：
一、成交供应商信息：
成交供应商：长治市康源达商贸有限公司
二、其他公示内容
供货周期：合同签订之日起至2022年12月31日
交货地点：按甲方要求的地点交货
货物质量标准或主要技术性能指标：合格
三、联系方式
[bookmark: _GoBack]采 购 人：山西本源生态农业开发有限公司
联 系 人：李洁
联系电话：13546658867
代理机构：山西晋疆招标代理有限公司
地    址：长治市潞州区太行西街66号
项目经理：张智
联 系 人：张智、李静静
联系电话：0355-2031777、18613559955、13579955950
电子邮箱：2195578199@qq.com